

خبر کوتاه

افزایش ظرفیت شبکه دیتای دو روستای استان

به همت مدیریت شبکه دیتای مخابرات منطقه یزد و به منظور رفع نیازهای ارتباطی شهروندان،ظرفیت شبکه دیتای دو روستای استان افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه یزدبر همین اساس ساکنان روستاهای خورمیز شهرستان مهریز و مزرحه نو از توابع شهرستان اردکان،با انجام عملیات نصب تجهیزات **DSLAM** با ظرفیت ۶۴ پورت در سیستم کافو نوری می توانند نسبت به در خواست اینترنت پرسرعت مخابرات اقدام نمایند.
شایان ذکر است با نصب این تجهیزات، ظرفیت پورت های روستای خورمیز به ۷۰۴ پورت و روستای مزرحه نو به ۲۵۶ پورت افزایش یافت.

مصرف یش از ۴۷۰ میلیون مترمکعب گاز در گیلان

مشتربین گیلانی گاز در حوزه های مختلف مصرف در تیرماه امسال مجموعاً ۴۷۲ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده اند.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از مصرف ۴۷۲ میلیون مترمکعب گاز توسط مشترکین گیلانی در تیرماه امسال خبر داد و بیان کرد: این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۰ میلیون مترمکعب کاهش داشته است. وی در ادامه درخصوص مصرف گاز در حوزه خانگی اظهار داشت: در اولین ماه تابستان، ۴۷ میلیون مترمکعب گاز توسط مشترکین گاز خانگی مصرف شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد کاهش داشته است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان همچنین از کاهش ۲۱ درصدی مصرف گاز در حوزه های تجاری و صنعتی خبر داد و گفت: در تیرماه امسال در مجموع ۵۱ میلیون مترمکعب گاز به این حوزه ها تحویل شده است.حسین اکبر نقش گاز را در تامین انرژی پایدار استان بسیار مهم برشمرد و گفت: در اولین ماه تابستان بیش از ۳۴۰ میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه های تولید برق استان تحویل شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته تغییری نداشته است. وی همچنین از تحویل ۳۱ میلیون مترمکعب گاز به ایستگاه های CNG گیلان خبر داد و گفت: این میزان نسبت به تیرماه سال گذشته بی تغییر مانده است.مدیرعامل گاز گیلان در پایان هدف شرکت گاز را رضایتمندی حداکثری مردم عزیز استان عنوان کرد و گفت: این شرکت در فصل تابستان تمام تلاش خود را به کار بسته، گاز طبیعی را به صورت مستمر به نیروگاه های تولید برق استان تحویل دهد تا قطعی برق مردم گیلان به حداقل کاهش یابد.

مدیر سامانه ۱۲۲ آفای استان اصفهان خبر داد: توزیع ۶۱/۰۰۰/۰۰۰ لیتر آب به صورت تاکتری در ۸۴روز

از ابتدای تنش آبی تاکنون نزدیک به ۶۱ میلیون لیتر آب به صورت سیار بین مشترکین آبفای استان اصفهان توزیع شده است.مدیر سامانه ارتباط با مشتریان شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان افزود: در دهم خرداد تا پایان مرداد ماه سال جاری در مجموع تعداد ۵۶۸۴ تاکنر آبرسانی سیار به شهرها و روستاهای تحت پوشش این شرکت اعزام و بالغ بر ۶۰ میلیون و ۹۴۳هزار لیتر آب بین شهروندان و روستائیان توزیع شده است.عباس عباسی خاک از این میزان فقط ۹۷۶هزار لیتر با استفاده از ۱۱۱ تاکنر آبرسانی سیار در هفته آخر مرداد ماه و همچنین با سام گویای شهات حضرت اباعدا...الحسین (ع) بیش مشتریان توزیع شده است.وی با اشاره به این که بخش عمده از عملیات آبرسانی سیار در شهر اصفهان و سایر شهرها و روستاهای تحت پوشش سامانه اول آبرسانی اصفهان بزرگ صورت گرفته است گفت: با وجود این در هفته های اخیر به دلیل گرمای هوا و خشک شدن منابع آبی محلی ، به تعدادی از شهرها و روستاهای خارج از طرح آبرسانی اصفهان بزرگ نظیر سمیرم ، بوین میاندشت و چادگان..... نیز آبرسانی سیار انجام شده است.عباسی خاک علت توزیع این حجم از آب شرب به صورت سیار را که در تاریخ فعالیت ۵۵ ساله آبفای استان اصفهان می سابقه است، گرمای زودرس هوا، افزایش مصرف، کاهش شدید فشار و قطع آب در شبکه آبرسانی شهرها و روستاهای تحت پوشش عنوان کرد و گفت: این موضوع باعث شد تا در روزهای گرم و ساعات اوج مصرف میزان کمبود آب به ۳۲۰۰ تا ۴۳۰۰ لیتر در ثانیه برسد.مدیر سامانه

۱۲۲ آبفای استان اصفهان بیشترین کمبود آب را مربوط به ۵۷ شهر و ۳۸۰ روستای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ دانست و از مشترکین این شرکت خواست تا خنک شدن نسبی هوا، افتتاح شبکه دوم آبرسانی و رسیدن به شرایط تامین آب پایدار، همرسانی به صرفه جویی در مصرف آب ادامه دهند.

۲ میلیارد بچه میگو ذخیره‌سازی شد

ذخیره‌سازی دو میلیارد قطعهٔ بچه میگو در پنج هزار استخر پرورشی استان بوشهر انجام شده و همه چیز برای افزایش میزان تولید میگو در استان فراهم است.

استان بوشهر دارای ظرفیت بالایی در حوزه پرورش میگو است و سالانه شاهد افزایش ظرفیت‌های پرورشی در استان هستیم که نقش مهمی در توسعه اشتغال دارد.

بخش عمده میگوی پرورشی کشور در استان بوشهر تولید می‌شود و بخش عمده تولیدات این محصول پس از بسته‌بندی و فرآوری به خارج از کشور صادر می‌شود. با پایان عملیات ذخیره‌سازی بچه میگو در استخرهای پرورشی استان بوشهر، شش هزار و ۱۰۰ هکتار از اراضی ساحلی استان به پرورش میگو اختصاص یافته است که پیش‌بینی می‌شود میزان برداشت میگو در سال جاری افزایش یابد.

۴۶ هزار مترمربع فضای ورزشی هفته دولت در فارس افتتاح می‌شود



به دلیل کاهش بیش از حد تراز آب، چهار سد خوزستان امکان تولید برق ندارند

سختگوی صنعت برق جنوب غرب کشور گفت: با توجه به محدودیت تولید برق در چهار نیروگاه ها برق آبی استان و کمبود حدود ۳ هزار مگاواتی برق در شبکه جنوبغرب کشور، لازم است مشترکین برنامه های مدیریت مصرف خود را کماکان با جدیت ادامه دهند.

کیومرث زمانی بیان کرد: چهار سد کارون ۳ و ۴، شهید عباسپور و گدار به دلیل کاهش تراز آبی، امکان تولید برق ندارند یا به صورت جزئی در ساعاتی از روز وارد مدار می شوند،وی افزود: در حال حاضر مصرف شبکه برق خوزستان در حدود هفت هزار و ۷۰۰ مگاوات است که با وجود تولید چهار هزار و ۵۰۰ مگاواتی نیروگاه های حرارتی و بخش خصوصی، در اغلب ساعاتی که نیروگاه آبی بطور کامل از مدار

خسختگوی صنعت برق جنوب غرب کشور گفت: با توجه به محدودیت تولید برق در چهار نیروگاه ها برق آبی استان و کمبود ۳ هزار مگاواتی برق در شبکه جنوبغرب کشور، لازم است مشترکین برنامه های مدیریت مصرف خود را کماکان با جدیت ادامه دهند.

کیومرث زمانی بیان کرد: چهار سد کارون ۳ و ۴، شهید عباسپور و گدار به دلیل کاهش تراز آبی، امکان تولید برق ندارند یا به صورت جزئی در ساعاتی از روز وارد مدار می شوند،وی افزود: در حال حاضر مصرف شبکه برق خوزستان در حدود هفت هزار و ۷۰۰ مگاوات است که با وجود تولید چهار هزار و ۵۰۰ مگاواتی نیروگاه های حرارتی و بخش خصوصی، در اغلب ساعاتی که نیروگاه آبی بطور کامل از مدار

استاندار گیلان با اشاره به تأثیر مطلوب اعمال محدودیت های ترددی در کاهش ورود خودروهای غیر بومی به استان، گفت: تعطیلی برخی مشاغل همچنان ادامه دارد.ارسلان زارع در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا گیلان با اشاره به اول شهریور و روز پزشک، اظهار کرد: در ۱۸ ماه گذشته کادر درمان و نظام سلامت برای مقابله باکرونا از جان خود نیز گذشتند.

وی در ادامه به همراهی و مشارکت خوب مردم و اصناف در اجرای محدودیت‌های جدید اشاره کرد و افزود: قطعاً مقابله و کنترل ویروس کرونا بدون مشارکت شهروندان و اصناف ممکن نیست گذشتند.

مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه گفت: نقش اجتماعی و مخاطراًمیز پزشکی کشور در ۱۸ ماه گذشته به علت پاندمی کرونا، بیش از پیش برجسته و ثابت شد که شغل پزشکی به نوعی یک مسئولیت الهی و انسانی است.

حسین مدرسی‌فر در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد با اشاره به روز پزشک اظهار کرد: شرکت فولاد مبارکه به عنوان سازمانی متعالی، قدردان زحمات جامعه پزشکان و فعالان حوزه سلامت است، به طوری که همه‌ساله و به خصوص امسال از خدمات این قشر خدوم که به صورت شبانه‌روزی و در راستای کنترل کرونا اهتمام ورزیدند، توسط مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تقدیر می‌شود.وی با بیان این که واحد مدیریت بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه متشکل از ۳ مجموعه ایمنی، بهداشت حرفه‌ای و آتش‌نشانی است افزود: این مجموعه شامل بخش‌های درمان، اورژانس، طب کار و در نهایت مجموعه محیط زیست و بهداشت محیط است.مدیر

بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه گفت: این واحد از ۱۰ سال گذشته تاکنون در قالب دو برنامه ۵ ساله به دستاوردهای ویژه‌ای دست پیدا کرده که این دو برنامه امسال به پایان می‌رسد و نتایج قابل توجهی در زمینه شاخص‌های حوادث و بدروزدن تجهیزات ایمنی داشته و می‌توان به نوسازی سیستم اطفاء حریق و اطفاء حریق اتوماتیک در بخش آتش‌نشانی اشاره کرد.وی با اشاره به تدوین برنامه ۵ ساله واحد مدیریت بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه از سال آینده خاطرنشان کرد: در بخش ایمنی برنامه ۵ ساله دوم این واحد، بالغ بر ۱۶۰ برنامه عملیاتی شده که می توان به مواردی همچون انجام مطالعات Hazop Study در فرایند احیاء مستقیم، واحد اکسیژن، پلنت هیدروژن و واحد پاکس آنیلینگ اشاره کرد، انجام مطالعات Bow Tie هم از دیگر دستاوردهای برنامه ۵ ساله دوم واحد مدیریت بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه در واحد تولید فولاد مذاب

کرونا در شرایطی موج پنجم خود را می‌گذراند که در یزد، گردشگری سلامت یا همان سفر به‌قصد درمان، شهر را در آستانه بحرانی جدی انظر شیوع کرونا قرار داده است.

نیره شفیعی‌پور: در دهه ۷۰ بود که متخصصان و پژوهشگران یزد با تولد اولین نوزاد حاصل از لقاح خارج از رحم که به IVF شهرت دارد، اولین و بلندترین گام در درمان نابری را برداشتند و یزد را به قطب درمان ناباروری تبدیل کردند.

دیری نپایید که متخصصان قلب نیز با کسب مهارت و دانش‌اندوزی و انجام کارهای تحقیقاتی و ثبت رکورد جراحی‌های خاص این عضو حیاتی بدن، این شهر به قطب درمان و جراحی قلب نیز تبدیل کردند.

طی دو دهه گذشته پزشکان یزدی در زمینه‌های مختلف توانستند یزد را به یکی از قطب‌های پزشکی کشور تبدیل کنند که البته در کنار پزشکان باتجربه و متعهد، حضور خیران و تلاش آن‌ها برای ساخت و تجهیز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نیز در ثبت این زمانی خیابان بوعلی یزد و بیمارستان مادر مرکز تردد زوج‌های نابارور از لقیی نقاط کشور و حتی خارج از کشور بود و تقریباً همه بیماران غیربومی یزد را افرادی تشکیل می‌دادند که فقط به‌منظور درمان ناباروری به این استان سفر می‌کردند.بیماران مناطق

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: هفته دولت ۲۴ پروژه ورزشی برابر با ۴۶ هزار متر مربع در استان فارس به بهره برداری می رسد. عباس حاجی زاده بیان داشت: این پروژه ها شامل سه سالن ۱۶، زمین مینی فوتبال چمن مصنوعی، سه زمین بزرگ فوتبال چمن مصنوعی، یک خانه جوان و یک خولگاه ورزشی با اعتبار ۵۲۰ میلیارد ریال در شهرستان های مختلف و توابع فارس افتتاح می شود.

وی اضافه کرد: با بهره برداری از این پروژه کل سرانه ورزشی فارس به ۵۱ صدم متر مربع می رسد که با این وجود تا سرانه برنامه ششم توسعه ۸۰ صدم متر مربع است فاصله زیادی داریم. مدیرکل ورزش و جوانان فارس همچنین در مورد سرانه فضای ورشی کلان شهر شیراز هم گفت : با

خارج باشند حدود ۳ هزار مگاوات در شبکه کمبود تولید وجود دارد که از طریق شبکه سراسری تامین می شود.معاون برنامہ ریزی شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: این کمبود تولید برق در حالی است که پرباری شبکه برق خوزستان حداقل تا نیمه شهریور به دلیل وقوع دماهای در محدوده ۴۵ درجه ادامه خواهد داشت که لازم است همکاری و همیاری مشترکین در مدیریت مصرف برق در کمک به حفظ پایداری شبکه، همچنان ادامه داشته باشد.زمانی اضافه کرد: در همین راستا نیز با مکاتبه ای که با مدیریت بحران و استانداری خوزستان انجام گرفت، درخواست شد؛ مصوبه جابجایی ساعات اداری (ساعت کاری فعلی) حداقل تا ۱۵ شهریور در خوزستان پابرجا بماند تا از پیک تابستانه امسال بدون حادثه و بحران جدی عبور نمایند.

خارج باشند حدود ۳ هزار مگاوات در شبکه کمبود تولید وجود دارد که از طریق شبکه سراسری تامین می شود.معاون برنامہ ریزی شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: این کمبود تولید برق در حالی است که پرباری شبکه برق خوزستان حداقل تا نیمه شهریور به دلیل وقوع دماهای در محدوده ۴۵ درجه ادامه خواهد داشت که لازم است همکاری و همیاری مشترکین در مدیریت مصرف برق در کمک به حفظ پایداری شبکه، همچنان ادامه داشته باشد.زمانی اضافه کرد: در همین راستا نیز با مکاتبه ای که با مدیریت بحران و استانداری خوزستان انجام گرفت، درخواست شد؛ مصوبه جابجایی ساعات اداری (ساعت کاری فعلی) حداقل تا ۱۵ شهریور در خوزستان پابرجا بماند تا از پیک تابستانه امسال بدون حادثه و بحران جدی عبور نمایند.

خارج باشند حدود ۳ هزار مگاوات در شبکه کمبود تولید وجود دارد که از طریق شبکه سراسری تامین می شود.معاون برنامہ ریزی شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: این کمبود تولید برق در حالی است که پرباری شبکه برق خوزستان حداقل تا نیمه شهریور به دلیل وقوع دماهای در محدوده ۴۵ درجه ادامه خواهد داشت که لازم است همکاری و همیاری مشترکین در مدیریت مصرف برق در کمک به حفظ پایداری شبکه، همچنان ادامه داشته باشد.زمانی اضافه کرد: در همین راستا نیز با مکاتبه ای که با مدیریت بحران و استانداری خوزستان انجام گرفت، درخواست شد؛ مصوبه جابجایی ساعات اداری (ساعت کاری فعلی) حداقل تا ۱۵ شهریور در خوزستان پابرجا بماند تا از پیک تابستانه امسال بدون حادثه و بحران جدی عبور نمایند.

خارج باشند حدود ۳ هزار مگاوات در شبکه کمبود تولید وجود دارد که از طریق شبکه سراسری تامین می شود.معاون برنامہ ریزی شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: این کمبود تولید برق در حالی است که پرباری شبکه برق خوزستان حداقل تا نیمه شهریور به دلیل وقوع دماهای در محدوده ۴۵ درجه ادامه خواهد داشت که لازم است همکاری و همیاری مشترکین در مدیریت مصرف برق در کمک به حفظ پایداری شبکه، همچنان ادامه داشته باشد.زمانی اضافه کرد: در همین راستا نیز با مکاتبه ای که با مدیریت بحران و استانداری خوزستان انجام گرفت، درخواست شد؛ مصوبه جابجایی ساعات اداری (ساعت کاری فعلی) حداقل تا ۱۵ شهریور در خوزستان پابرجا بماند تا از پیک تابستانه امسال بدون حادثه و بحران جدی عبور نمایند.

خارج باشند حدود ۳ هزار مگاوات در شبکه کمبود تولید وجود دارد که از طریق شبکه سراسری تامین می شود.معاون برنامہ ریزی شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: این کمبود تولید برق در حالی است که پرباری شبکه برق خوزستان حداقل تا نیمه شهریور به دلیل وقوع دماهای در محدوده ۴۵ درجه ادامه خواهد داشت که لازم است همکاری و همیاری مشترکین در مدیریت مصرف برق در کمک به حفظ پایداری شبکه، همچنان ادامه داشته باشد.زمانی اضافه کرد: در همین راستا نیز با مکاتبه ای که با مدیریت بحران و استانداری خوزستان انجام گرفت، درخواست شد؛ مصوبه جابجایی ساعات اداری (ساعت کاری فعلی) حداقل تا ۱۵ شهریور در خوزستان پابرجا بماند تا از پیک تابستانه امسال بدون حادثه و بحران جدی عبور نمایند.

ادامه تعطیلی های کرونایی برخی گروه های شغلی در گیلان

نخواهد بود.استاندار گیلان با بیان اینکه بر اساس گزارش‌ها اجرای محدودیت‌های جدید با ۸۰ درصد موفقیت در ممانعت از ترده‌های بین استانی همراه بوده است، گفت: اولویت دولت به حفظ سلامت مردم و جلوگیری از ایجاد مشکل در کسب و کارها است.

وی با اشاره به وجود برخی کاستی‌ها در مراکز واکسیناسیون به ویژه در شهر رشت، اظهار کرد: انتظار می‌رود علوم پزشکی با توزیع درست واکسن در مراکز پیش بینی شده این مشکل را حل و در تزییق دژ دوم واکسن نیز شرایط مطلوب‌تر فراهم کند.

مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست فولاد مبارکه:

اقدامات فولاد مبارکه برای کنترل کرونا مطابق با استانداردهای جهانی است

و کوره‌های قوس الکتریکی می‌باشد.مدرس‌فر با اشاره به گواهینامه ISO ۴۵۰۰۵ (راهنمای کار ایمن در دوران پاندمی کووید ۱۹ در کشور) که برای نخستین بار توسط شرکت فولاد مبارکه دریافت شده است، ادعان داشت: شرکت فولاد مبارکه با گذراندن ممیزی‌های لازم توسط شرکت SGS کشور سوئیس، توانست بران نخستین بار این گواهی نامه ISO۴۵۰۰۵ را دریافت کند؛ اهمیت این گواهینامه در این است که شرکت فولاد مبارکه در یک اقدام منسجم و سنجیده توانسته بر پاندمی کووید ۱۹ فائق شود و این موضوع ثابت کرد که تلاش‌های شرکت فولاد مبارکه برای کنترل و مهار اپیدمی کووید ۱۹ مطابق با استانداردهای جهانی است.وی تصریح کرد: از دیگر اقدامات مهم و برجسته شرکت فولاد مبارکه می‌توان به ارزیابی ریسک مواد شیمیایی برنامه جدید اندازه‌گیری مواد زیان‌آور در محیط کار و برنامه ارگونومی مشارکتی اشاره کرد که گامی رو به جلو در ارتقاء ایمنی در محیط کار در سطح جهانی محسوب می‌شود و تمام تلاش ما بر این است که حوادث حین کار به صفر کاهش یابد. مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه با اشاره به اقدامات شرکت فولاد مبارکه در کنترل و مهار کرونا عنوان داشت: طی ۱۸ ماه گذشته به رغم وجود کرونا، خط تولید این شرکت مختل نشد و با رکوردهای متعدد به تحقق شعار «چشیش تولید» و «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» نائل شدیم که کارکنان بخش بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه اعم از پزشکان، کارشناسان بهداشت، ایمنی، بهداشت محیط و محیط زیست نقش ویژه‌ای در این دستاوردها داشته‌اند. وی اضافه کرد: با شیوع ویروس کرونا، کمیتۀ مقابله با این ویروس در شرکت فولاد مبارکه تیرسک گردید تا مراقبت‌های مورد نیاز برای کنترل آن صورت گیرد و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی درصدد ارتقاء سلامت کارکنان باشد؛ از سویی دیگر با تأکید بر برگزاری جلسات به صورت مجازی و دور کاری از ایجاد تراکم در

افتتاح ورزشگاه بعث شیراز در هفته دولت سرانه فضای ورزشی این کلان شهر به ۲۱ صدم متر مربع می‌رسد که نسبت به دیگر شهرستان فارس کمترین فضای ورزشی دارد که باید فکر اساسی کرد.

حاجی زاده تأکید کرد: در صورتی که شهرداری زمین در اختیار اداره کل ورزش و جوانان قرار دهد می توانیم فضای این شهر پر جمعیت را افزایش دهیم به ویژه برای بانوان که یک ورزشگاه قدیمی با نام حجاب دارد که پاسخگوی جمعیت زنان شیراز نیست.وی گفت : از هفته دولت سال ۹۹ تا پیش از هفته دولت در سال ۱۴۰۰ افزون بر ۶۵ پروژه برابر با ۱۱۲ هزار مترمربع افتتاح شده بود که مهترین آن افتتاح سالن ۶ هزار نفره سردار سلیمانی شیراز پس از حدود ۱۲ سال انتظار بود.

به دلیل کاهش بیش از حد تراز آب، چهار سد خوزستان امکان تولید برق ندارند



استاندار گیلان خواستار از همه ظرفیت‌ها برای افزایش مراکز واکسیناسیون شد و گفت: تسهیل واکسیناسیون یکی از مؤلفه‌ها کنترل ویروس کروناو کاهش تعداد ابتلاها و بستری و فوتی‌ها است.

وی به تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا در زمینه زمان بازگشایی مدارس و استفاده حداکثری از بستر نرم‌افزار شاد و فضای مجازی اشاره و اضافه کرد: رئیس‌جمهوری حفظ جان و سلامت دانش‌آموزان، معلمان و والدین را از اولویت‌ها دانستند و برگزاری حضوری برخی از دروس را منوط به بررسی دقیق و تقویت زیرساخت‌ها با تصمیم ستاد ملی کردند.

استاندار گیلان خواستار از همه ظرفیت‌ها برای افزایش مراکز واکسیناسیون شد و گفت: تسهیل واکسیناسیون یکی از مؤلفه‌ها کنترل ویروس کروناو کاهش تعداد ابتلاها و بستری و فوتی‌ها است.

محیط کار ممانعت به عمل آید. مدرسی‌فر با اشاره به جانمایی سیستم‌های ضدعفونی در تمامی بخش‌های شرکت فولاد مبارکه یادآور شد: طی ۱۸ ماه اخیر، واحدهای HSE، خدمات عمومی، مدیریت شهری و حفاظت فیزیکی شرکت فولاد مبارکه در راستای مهار ویروس کرونا به صورت شبانه‌روزی فعالیت داشته‌اند.وی ادامه داد: استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی به عنوان ارکان اصلی در کنترل بیماری‌های تنفسی همچون ویروس کرونا، در دستور کار بخش خدمات عمومی و مدیریت شهری شرکت فولاد مبارکه قرار داشته و از سوی دیگر، اگر همراهی و همکاری کارمندان این شرکت در پایبندی به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی نبود، قطعاً با چالش‌های جدی نسبت به شیوع ویروس کرونا مواجه می‌شدیم. مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست فولاد مبارکه ابراز کرد: مهم‌ترین ابتکار شرکت فولاد مبارکه در راستای مقابله با گسترش ویروس کرونا به عنوان بزرگ‌ترین واحد صنعتی کشور، ایجاد و استقرار سامانه غربالگری و خوداظهاری کرونا برای کارمندان خود بوده است. وی ادامه داد: این سامانه که به صورت شبانه‌روزی و در طول ایام هفته فعالیت دارد، با هدف پایش مستمر سلامت کارکنان ایجاد شده و توانسته در ایام شیوع ویروس منحوس کرونا در مهار آن تأثیر قابل توجهی داشته باشد؛ سامانه غربالگری کرونا، از تابستان سال گذشته با پیشنهاد گروه پزشکی و بهداشتی(HSE) و همکاری بخش فناوری اطلاعات (IT) شرکت فولاد مبارکه مطرح و در همراه همان کارکنان و پلتفرمی با هدف غربالگری و پیگیری ویروس کرونا در بین کارکنان و خانواده‌های آنان است، به طوری که این افراد، چنانچه مشکوک به ابتلا شدند، می‌توانند علائم خود را در این سامانه ثبت کنند و تا طی شدن بهبودی کامل توسط تیم ۱۱ نفره پزشکان، پایش و رصد می‌شوند و راهنمایی‌ها و خدمات پزشکی لازم را دریافت می‌کنند.

برخورداری، سبب مزاحمت جدی برای همسایگان و تردد مردم شده است.

در شرایطی که یزد جهانی که طی سال‌های اخیر با صنعت گردشگری جان گرفته بود، گردشگری خود را تقریباً به حالت تعطیلی درآورده، تردد بیماران به که متأسفانه برخی از آنها اعتقادی به کرونا ندارند و حتی در زمینه استفاده از ماسک نیز مقاومت نشان می‌دهند، همچنان ادامه دارد.

در شرایطی که کادر درمان و بسیاری از پزشکان شریف در بیمارستان‌ها، مراکز واکسیناسیون و ... از جان خود مایه گذاشته‌اند و در حال خدمت رسانی به مردم هستند، دید دیگری از پزشکان حاضر نیستند از حتی یک نوبت ویژه‌یت خود چشم‌پوشی کنند و نوبت بیماران که در درمان آنها خیلی وارد نمی‌شود را به زمان دیگری موکول کنند.

این موضوع توسط برخی به قدری نادیده گرفته شده که حتی ادامه یزد به این مبحث ورود کرده و تقاضای رسیدگی جدی به این مسئله توسط دانشگاه علوم پزشکی یزد را داشته‌اند.

امام جمعه بخش مرکزی یزد در خطبه‌های این هفته نمازجمعه بخش مرکزی به این نکته اشاره کرد و اظهار داشت: احترام بسیاری برای بیماران سیر استان‌ها قائل هستیم اما در این شرایط ویژه کرونایی لازم است مسئولان استان فکری برای تردد و سماندهی بیماران غیروبومی کنند.

اخبار

۶۵ هزار خودرو به دلیل تخلف تردد شبانه در گلستان جریمه شدند

رئیس پلیس راهور گلستان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۶۵ هزار خودرو در گلستان، منع تردد شبانه را رعایت نکرده و اعمال قانون شدند. مهر سرهنگ عباس مهاجر بسطامی، شامگاه شنبه در گفتگوی خبری اظهار کرد: حدود دو هفته است که محدودیت‌های تردد در سطح استان برقرار شده و در هفته پیش رو هم این محدودیت با ادامه دارد.رئیس راهور گلستان افزود: طی این مدت هیچ خودروی مسافری نمی‌تواند وارد گلستان شده و اگر قصد ورود داشته باشد توسط همکاران بنده در مبادی ورودی و خروجی اعمال قانون خواهد شد.وی از کاهش ۴۰ درصدی تردد خودروها طی این مدت در استان خبر داد و افزود: از ابتدای سال تاکنون ۶۵ هزار خودرو منع تردد شبانه را رعایت نکرده و هزار خودرو هم در شهرهای نازنجی اعمال قانون شدند.مهاجر بسطامی بیان کرد: همچنین حدود سه هزار خودرو به علت ورود به شهرهای قرمز جریمه شده و این امر در سیستم اجرانیات پلیس ناجا ثبت شده است.طبق گفته رئیس پلیس راهور گلستان منع تردد شبانه از ساعت ۲۲ شب تا ساعت سه در همه شهرها با تمام رنگ ها و برای تمام خودروها برقرار است. وی همچنین از ممنوعیت تردد در تفرجگاه‌های استان خبر داد و گفت: در شهر گرگان محور هزارپیچ، النگره و ناهارخوران مسدود شده و توقف و نشستن در محور ناهارخوران ممنوع است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی گلستان:
۳ میلیارد ریال کالای قاچاق در گلستان کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی گلستان از کشف بیش از سه میلیارد ریال کالای قاچاق در استان خبرداد.سرهنگ عباسعلی پهلوانی نسب اظهارکرد: هشتتیم طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا به مدت ۴۸ ساعت و با استفاده از ظرفیت های موجود در سطح استان به مرحله اجرا درآمد.وی افزود: در این طرح، ۱۶ متهم دستگیر و بیش از سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کالای قاچاق شامل دارو، تجهیزات پزشکی، مایتر و سوخت کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان گلستان با تأکید بر مقابله بی امان پلیس با قاچاقچیان گفت: برخورد قاطعانه پلیس با قاچاقچیان از مطالبات مردم و مسئولان بوده و نیروی انتظامی در این راستا با تمام توان تلاش خواهد کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان:
فوت سارق سیم برق حین سرقت در گرگان
رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از فوت سارق حین سرقت کابل برق خبر داد. سرهنگ مجتبی مروتی اظهارکرد: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشف جسدی در محور گرگان به اق قلا زوربوی نیروگاه برق، ماموران انتظامی کانتتری ۱۳ شهید رجایی گلستان، به محل اعزام شدند.وی ادامه داد: با حضور ماموران انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی و عوامل اورژانس ۱۱۵ در محل و طی بررسی های اولیه مشاهده شد جسد مرد جوانی در پایین تیر برق افتاده است.رئیس پلیس آگاهی استان گلستان افزود: طی بررسی تخصصی و کشف آلات سرقت سیم برق (سیم چین) و سر سیم های روغنی و ادوات مربوط به ستون برق حاکی از این بوده‌ که این فرد جوان برای سرقت کابل برق به بالای ستون رفت و بر اثر برق گرفتگی به پایین سقوط و فوت کرده‌است.مروتی با اشاره به ادامه تحقیقات در این خصوص، بیان کرد: طی هماهنگی با مراجع قضائی جسد متوفی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی انتقال و موضوع با تشکیل پرونده جهت بررسی تحقیقات تکمیلی در دستور کار پلیس قرار دارد.

دستگیری ۱۶۶ متهم تحت تعقیب در کردکوی

سرهنگ "اسماعیل تازیکی نژاد" در تشریح این خبر گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی، طرح دستگیری متهمان متواری و تحت تعقیب مراجع قضائی به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.وی ادامه داد: در همین راستا با تلاش ماموران ۱۶۶ نفر متهمان تحت تعقیب دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.جانشین فرمانده انتظامی شهرستان کردکوی از شهروندان خواست، هشدارها و آموزش های پلیس را جدی گرفته و در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.

اینترنت پرسرعت اشتراکی در مناطق بیلایی استان یزد راه اندازی شد

شبکه دسترسی به اینترنت پرسرعت بی سیم اشتراکی(Wireless) در مناطق بیلایی ده بالا و طرزجان از توابع شهرستان تفت نصب و راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه یزد ، زارع مدیر مخابرات منطقه یزد با اعلام این خبر افزود: با توجه به کوهستانی بودن مناطق بیلایی ده بالا و طرزجان و همچنین به منظور رفع نیازهای ارتباطی و ارائه خدمات گسترده تر به ساکنان و گردشگران، اینترنت پرسرعت بی سیم اشتراکی(Wireless) در این مناطق نصب و راه اندازی شد.مدیر مخابرات منطقه یزد افزود: در این طرح که با تلاش و همت متخصصان مخابرات یزد راه اندازی گردید، با ارائه ی این سرویس تمامی مناطق این بیلاق یس از بررسی موقعیت مکانی تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرد.وی مزایای این سرویس را سرعت بالای ارسال تا ۱۰۰ مگابیت، امکان ارائه خط تلفن ثابت اینترنت، مناسب برای نصب دوربین مدار بسته و نصب و راه اندازی سریع آن بیان کرد.گفتنی است متخصصان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت yzdwifi.ir مراجعه و اتاساپ ۰۹۱۳۳۵۸۱۵۳۵ و یا شماره ۳۷۳۳۳۰۹۳ مراجعه و یا تماس بگیرند.